
Zarządzenie Nr 13/VII/2015 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 26 stycznia 2015 r. 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 5/VII/2015 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 9 stycznia 

2015r.  w sprawie zatwierdzenia wzoru umowy na udzielanie dotacji celowej dla 

podmiotów niepublicznych prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie Miasta 

Milanówka  

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz na podstawie § 5 

uchwały Nr 370/XXXI/13 Rady Miasta Milanówka z dnia 24 października 2013 r. w sprawie 

wysokości i zasad ustalania i rozliczania  dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki 

lub kluby dziecięce na terenie Miasta Milanówka, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

We wzorze umowy, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 5/VII/2015 Burmistrza Miasta 

Milanówka z dnia 9 stycznia 2015 r., wprowadza się następującą zmianę: 

§ 5.  ust. 3  otrzymuje brzmienie: 

„3. Dotacja, o której mowa w § 5 ust 1 będzie wypłacana Podmiotowi uprawnionemu przelewem  

na rachunek bankowy nr …………………………………………. i łącznie w ciągu roku  

nie przekroczy kwoty …………………(słownie………………………………….).” 
 

§2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

     /-/ 

   mgr  inż. Wiesława Kwiatkowska 

 
 


